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Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
GRAZIOLI Silvio
ITARN

VIRGILLI Fabio
ITARN

FERRARONI Niko
ITARN

FANTUZZI Paolo
ITARN

COMI Claudio
ITARN

BERTI Fabio
ITARN

NEURO+/GERMINI
ITARN

D'ARCIO Roberto
ITARN

VIRGILLI Fausto
ITARN

CORNIGLIA/RASPINI
ITARN

ROSSI Diego
ITARN

MUNARINI/RIVI
ITARN

BILLI Claudio
ITARN

CONTI Paolo
ITARN

D'ARCIO Federico
ITARN

‘l
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..M. EVENT

"SLALOM CITTA'

15 GIUGNO 2025

SLALOM DI CASINA 25

Scuderia
Vettura

PROTO YABUSA

PROMORACE
KART CROSS

KART CROSS

MOTORACING
KART CROSS

MOTORACING
KART CROSS SPEEDCAR

CATERHAM

EUROSPORT
RENAULT CLIO S1600

EUROSPORT
OPEL ASTRA

PROMORACE

RENAULT CLIO CUP

RENAULT P205

RENAULT CLIO

PEUGEOT 106

FIAT X1/9

LANCIA DELTA 4X4

EUROSPORT
RENAULT CLIO

S UISP
sportpertutti

CASINA

nazionale

DI CASINA"

(RE)

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

Gr.Cl.
GRUPPO E

GRUPPO KC

GRUPPO KC

GRUPPO KC

GRUPPO KC

GRUPPO E

RALLY A2.0

GRUPPO C

GRUPPO C

GRUPPO B

RALLY A2.0

RALLY A1.6

GR SPORT

D4Xx4

RALLY N2.0

Gare |/
2'11"30
2'14"56
2'13"81
2'16"20
2'15"48
2'15"31
ritirato
2'16"10
2'15"58
2'19"02
2'20"67
2'18"96
2'19"95
2'22"75
2'22"31
2'21"17
2'22"40
2'21"90
2'23"84
2'23"89
2'23"12
2'24"14
2'24"49

non par.

2'27"08
2'27"49
2'28"74
2'33"93
2'34"92
2'27"30
2'29"17
2'28"12
2'30"20
2'28"69
ritirato

2'28"84
2'29"13
2'29"19
2'30"22
2'29"49

non par.

2'31"59
2'34"49
2'33"50

TEMPO
Penalita’
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/  Finale
2'11"30

2'15"31

2'15"58

2'18"96

2'19"95

2'21"17

2'23"12

2'24"14

2'27"08

2'27"30

2'28"12

2'28"69

2'28"84

2'29"49

2'31"59

Km/h
76.771

74.496

74.347

72.539

72.026

71.403

70.430

69.932

68.534

68.432

68.053

67.792

67.724

67.429

66.495
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Pos Nr.

Conduttore/Concorrente

SLALOM DI CASINA 25

Scuderia

TEMPO

Km/h

66.473

67.348

66.246

65.531

65.523

64.811

64.000

65.557

62.925

62.706

62.659

62.392

61.704

60.595

59.329

57.871

Ass. / Gr'. / Cl. Licenza / Naz. Vettura (Gl Gare / Penalita'’ / Finale
16° 2° 2° 46 "PICCOLO BILLY"/"RAGGIO" PROMORACE RALLY N2.0 2'35"24 - 2'31"64
TARE RENAULT CLIO 2'31"64 -
2317g7 900
17° 1° 1° 21 LENZOTTI Fabrizio R.TEAM LE FONTI GRCTURBO 2'29"67 5"00 2'33"05
ITARE RENAULT 5 GT 2'33"05 -
non par. )
18° 1° 1° 28 COSTI Simone PROMORACE RALLY 1.4 2'32"16 10"00 2'33"24
ITARR MG ZR 105 2'33"24 -
2'34"50 )
19° 2° 2° 30 COSTI Gabriele PROMORACE RALLY 1.4 2'33"82 - 2'33"82
ITARN MG ZR 105 2'34"71 -
2'34"23 )
20° 3° 3° 44 GUALTIERI/FONTANINI PIANDELAGOTTI RALLY N2.0 2'34"25 - 2'33"84
TARE RENAULT CLIO 2'36"83 -
2'33"84 )
21° 3° 3° 49 BANCALARI/NICCIA RALLY A2.0 2'37"86 - 2'35"53
ITARE CLIORS 2'41"54 5"00
2'35"53 )
22° 1° 1° 9 FAVERO Augusto FIREFOX CORSE GRUPPO A 2'40"07 - 2'37"50
ITARE PEUGEOT 106 XSI 2'37"50 -
2'40"17 )
23° 2° 2° 38 FETUFFO/IBATICI RALLY A1.6 2'35"56 5"00 2'38"76
ITARE PEUGEOT 208 R2B 240"29 -
23376 0%
24° 3° 3° 36 GULLIT PIPPO Champagne MOTORACING RALLY A1.6 2'40"19 - 2'40"19
ITARE OPEL CORSA 2'40"88 5"00
2'41"15 )
25° 3° 3° 27 COSTI/VOCALE PUBLISPORT RALLY 1.4 2'41"82 - 2'40"75
ITARN MG ZR 105 2'43"28 -
2'40"75 )
26° 4° 4° 29 RUFFALDI/TIENI PROMORACE ALY il 2'45"20 - 2'40"87
ITARN e 2'43'61 -
2'40"87 )
27° 2° 2° 5 CARAVETTA Joshua GRUPPO A 2'43"72 15"00 2'41"56
ITARE WOLKSVAGEN LUPO 24447 5"00
2'41"56 )
28° 2° 2° 58 BELLINI Mauro GR SPORT 2'43"36 - 2'43"36
ITARN FIAT 126 24561 -
12'03"25 )
29° 1° 1° 32 BUGLIANI Davide SPEED RACING RALLY N1.6 2'46"35 - 2'46"35
ITARE CITROEN C2 2'47"59 -
2'46"44 .
30° 1° 1° 1 DI VERONICA Fabio TEAM DI VERONICA AS.700 2'49"90 . 2'49"90
ITARN FIAT 500 2'51"13 -
2'52"85 )
31° 3° 3° 33 TONELLI Stefano SPEED RACING GRUPPO C 3'16"12 - 2'54"18
TARE RENAULT CLIO 310"17 )
2'54"18 )
AMMESSI ALLA PARTENZA n. 34
Classificati n. 31
Partiti garal n. 32 Partiti gara2 n. 32 Partiti gara3 n. 29

————————————————————————————————————— nazionale
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Non Partiti garal n. 2 Non Partiti gara2 n. 2 Non Partiti gara3 n. 5
Ritirati garal n. 1 Ritirati gara2 n. 1 Ritirati gara3 n. O
Esclusi garal n. 1 Esclusi gara2 n. 1 Esclusi gara3 n. 1

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA
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